АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДОМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.02.2024 года
	№ 16

	с. Андомский Погост

	О внесении изменений в постановление от 25.12.2019 года № 142

Руководствуясь статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Андомское от 25.12.2019 года № 142 «О наделении полномочиями Администратора доходов бюджета поселения» (с последующими изменениями), изменения:

1.1. дополнить таблицу приложения к постановлению строками следующего содержания:
«
	875
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	Бюджетный кодекс Российской Федерации № 145-ФЗ от 31.07.1998

	875
	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)
	Бюджетный кодекс Российской Федерации № 145-ФЗ от 31.07.1998

	875
	1 16 02020 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов
	Бюджетный кодекс Российской Федерации № 145-ФЗ от 31.07.1998

	875
	1 16 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения
	Бюджетный кодекс Российской Федерации № 145-ФЗ от 31.07.1998

»
1.2. исключить из таблицы приложения к постановлению строки следующего содержания:
«

	875
	1 14 01050 10 0000 410
	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности сельских поселений
	Бюджетный кодекс Российской Федерации № 145-ФЗ от 31.07.1998

	875
	2 02 20051 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию федеральных целевых программ
	Бюджетный кодекс Российской Федерации № 145-ФЗ от 31.07.1998

1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
	Глава сельского поселения

	В. А. Савина